OFFICII Praetorii Capsarius D. Hier.us Suardus Massa readmissus. 1775
Mai 13.

OFFICII Praetorii coad.es reducti ad quatuor et unus traslatus off.io
Vicarii Praet.ii. 1788 Apr 10.

OFFICII Praetorii et Vicarii Praetorii Coad.um quaestiones et recursus
causa translationis Josephi Carminati ultimentur. 1788 Dec 18.

OFFICII Stratarum eligatur de caetero Not.us Custos Archivii et
Phiscalis. 1794 Aug 19.

OFFICIO alicui electus in termino tridui post electionem et
notificationem teneatur acceptare etc. 1510 Oct 13.

OFFICIO duplici nullus possit fongi. 1544 Jan 4.

OFFICIO alicui nemo abalottetur qui habeat officium cum salario vel
emolumento nisi prius primum renuntiaverit. 1585 Jan 13.

OFFICIO Notarii Stratarum non possit eligi Augustus Cancellarius
Episcopalis nisi ipsum officium Cancellariae renuntiaverit. 1651 Dec
29.

OFFICIO alicui nemo eligatur qui exercuerit officium publice pecuniae
nisi praesentaverit relationem sui ministerii et solidata computa.
1655 Dec 26.

OFFICIO Deputatus Mercati Betuschus concurrens Dep.riae non capta.
1658 Sep 28.

OFFICIO Coad.ris substituatur Muritius Milanus avo Notario. 1676 Feb
29.

OFFICIO in eodem non possunt esse duo Agnati. 1715 Jan 12.

OFFICIO Literarum provideatur locus durante constructione novi
Caselli. 1767 Jan 9.

OFFICIO Notificationum ut provideatur pars, et electio deputatorum.
1787 Mai 30.

OFFICIA duo cum salario uni personae non conferantur. 1456 Dec 12.

OFFICIA Rationatoris, Thesaurarii et Exactoris spectantia et circa
fideiussiones. 1477 Dec 21.

OFFICIA Civitatis videantur Iudices stratarum Commilitones,
thesaurarii, Massaroli et exactores et Rationatores imbussolentur et
extrahantur. 1482 Jan 1.

OFFICIA seu onera Civitatis renuntiantibus gravissima poena. 1484 Mar 4.

OFFICIA per decenium sortiantur. 1502 Jun 28.

OFFICIA Civitatis taxantur a Civitate pro congreganda summa Duc. 10.000 mutuo dandorum Ser.mo Principi. 1516 Dec 21.

OFFICIA Communitatis personaliter exercentur. 1518 Jan 13.

OFFICIA intus exercentur personaliter. 1559 Dec 29.

OFFICIA eadem exercentur per electos qui sint diversarum agnationum. 1570 Jan 15.

OFFICIA Vict.um, datiorum, damnorum datorum et pignorum dentur Collegio Notariorum. 1581 Dec 21.

OFFICIA Judicum datiorum, damnorum datorum et stratarum limitationes et solutiones diminuentur. 1597 Jan 17.

OFFICIA intus si qui renuntiare intendunt id faciat in termino dierum 15 iuxta partem 11 Dec 1588 c.a. Vic.s. 1600 Jun 5.

OFFICIA Civitatis non conferantur lites habentibus cum Civitate non capta. 1639 Dec 28.

OFFICIA Civitatis non exercentur per substitutos sed personaliter per electos. 1645 Dec 9.

OFFICIA Civitatis exercentes non possent alios substituere. 1650 Apr 26.

OFFICIA Coad.rum off.rum Palatii vacantia quocunque modo stridentur per dies octo ante etc. 1670 Dec 24.

OFFICIA vacantia extra tempus stridentur per dies octo ante electionem. 1675 Jan 18.

OFFICIA substitutionum balottentur cum quatuor ex quinque partibus tantum. 1683 Dec 17.

OFFICIA non principalia non possint balotari nisi precedente relatione admissa suae administrationis. 1683 Dec 30. OFFICIA nonnulla fiant per annum ut consilium facilius uniatur. 1696 Mar 17.

OFFICIA Civitatis non dentur Agentibus in Canc. Camerae Territorio et aliis in locis. 1707 Dec 29.

OFFICIA Civitatis conserventur ad quem ... tres deputati eligantur. 1724 Dec 31.

OFFICIA Civitatis ab electis personaliter exercentur et non per alios. 1729 Mai 14.

OFFICIA Civitatis ut conserventur ut in parte 21 Dec 1724, electio alterius deputati loco etc. 1731 Apr 28.

OFFICIA Civitatis pro praeiudiciis. 1732 Sep 9.

OFFICIA exercentes subiecta relatione etc. 1744 Mai 11.

OFFICIA subiecta Sindacationi nemo possit exercere nisi acceperit a Cancellaria copiam partis pro syndicatione. 1749 Dec 22.

OFFICIA Civitatis ne subiaceant decimis commissio. 1754 Mar 9.

OFFICIA circa exercentes partes 11 Mai 1744 et 20 Feb 1745 dirigentur et novi ordines circa hoc. 1760 Dec 18.

OFFICIA Vict.um, stratarum, et damnorum datorum ut provideantur idoneis Notariis commissio. 1766 Mai 27.

OFFICIA praedicta solvantur ab omni contumacia cum certis conditionibus et officiorum ipsorum fiat capitulare. 1755 Dec 19.

OFFICIORUM Vacatio seu contumacia per trienium. 1477 Dec 21.

OFFICIORUM praedictorum imbussolatione qui modis servandus. 1481 Jan 27.

OFFICIORUM Massarii, Thesaurarii et rationatoris imbussolatio per decenium. 1482 Mai 9.

OFFICIORUM Commilitonum imbussolatio per decenium et servitorum. 1482 Mai 28.

OFFICIORUM Coad. res non scribant ad dictamen Parentis. 1546 Jun 8.

OFFICIORUM Civitatis fiant capitularia per cancellarios. 1601 Dec 22.

OFFICIORUM administratores Civitatis et locorum piorum ab ea rectorum reperti debitorum pro intacco, priventur officiis nec possint habilitari nisi septem ex octo partibus suffragiorum et procedatur criminaliter. 1604 Mai 20.

OFFICIORUM Civitatis in electionibus ordo servandus. 1657 Dec 17.

OFFICIORUM civilium capitula. 1682 Mai 5.

OFFICIORUM civilium capitula facta per Syndicos Palatii. 1686 Mar 9.

OFFICIORUM disordines a D. Alexandro Aregazzolo relati commissio Mag. is DD. Judicibus stratarum et Sindicis. 1687 Apr 9.

OFFICIORUM claves tradantur in fine officii Cancellariis qui successoribus eas non dent nisi previa fideiussione. 1699 Feb 14.

OFFICIORUM Notarii non exigant sportulas pro actibus D. Vicarii V.G. 1707 Jan 14.

OFFICIORUM renuntiae ne fiant cum collusionem etc. 1707 Jan 14.

OFFICIORUM regulationes et ordines. 1708 Apr 21.

OFFICIORUM Civitatis Forique disordines ut regulentur pars et capitula. 1727 Mai 7.

OFFICIORUM Palatii comm.o inter electos Licinum et Tertium. 1752 Dec 29.

OFFICIORUM civilium novi ordines. 1755 Dec 19.

OFFICIORUM Vict.um, stratarum, et damnorum datorum capitula approbata. 1767 Dec 18.

OFFICIORUM civilium actus solvantur moneta iuxta ultimum proclama. 1774 Sep 7.

OFFICIORUM civilium, Malef.um et Lectoris in Curia regulationes factae per Syndicos Palatii approbatae. 1778 Aug 17.

OFFICIORUM Civilium, Malef.um novae provisiones adiunctae Mag. is Sindicis Palatii approbantur. 1779 Apr 24.

OFFICIORUM civilium Notarii Princ.les elapsi anni 1779 reddant rationem pecuniae etc. 1780 Jan 14.

OFFICIORUM civilium coad.res confirmati. 1780 Jan 19.

OFFICIORUM Palatii abusus ut tollantur pars, et commissio Sindicis ad ordines Palatii extendendi terminationem in forma. 1785 Aug 22.

OFFICIORUM Palatii utilitates et limitationes regulatae. 1790 Aug 20.

OFFICIIS dannorum datorum, Vict.um, Datiorum et pignorum eligantur 4 Notarii de Collegio. 1583 Dec 23.

OLEUM ut possit extrahi a Genua et Tuscana. 1745 Jan 30.

OLEI fluminis quaedam differentiae in loco del Cividino delegatae. 1482 Dec 5.

OLEI perflum pro lignis conducendis protestatio circa pedagium favore Civitatis. 1486 Aug 4.

OLEI fluminis iura ut tueantur oratores. 1502 Nov 21.

OLEI calmedrium detur per Judices Victualium. 1627 Feb 22.

OLEI pro datio commissio pro Mercat. 1644 Sep 3.

OLEI pro datio relatio Deputatorum. 1644 Sep 5.

OLEI pro calmedrio suspenso a Praetore contra privilegium commissio. 1653 Mai 23.

OLEI contra mercatores pro Ducali obtenta, commissio Nuncio et Ducalis fuit revocata. 1655 Aug 5.

OLEO detur calmedrium per Judices Victualium. 1650 Mai 4.

OLEIS pro conducendis Nuncius defendat causam. 1586 Feb 8.

OLEIS pro conducendis ne dacium imponatur commissio Nuncio. 1586 Feb 15.

OPERARII inservientes Communitati Bergomi teneantur in termino mensium 4 solidasse suas rationes aliter etc. 1439 Sep 30.

OPIFICES forenses venientes ad habitandum Civitatem cum familias sint exempti per annos 30. 1449 Aug 25.